
 

Congonhas, 03 de Novembro de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1367 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

 ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/079/2015 

 

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais Médico Hospitalar, Laboratorial e Médico Odontológico, equipamentos e Mobiliários 

constantes no Catálogo da Revista SIMPRO, para atender a Secretaria Municipal de Saúde. Licitantes habilitadas e vencedoras: Acácia Comércio de Medicamentos 
Ltda. Item 1 e Conceitos Comércio de Artigos de Uso Comercial Ltda.- ME. Item 2. Congonhas, 03/11/2015. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 

 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PORTARIA Nº PMC/433, DE 30 DE OUTUBRO DE 2015. 

 

Nomeia Secretário Municipal de Educação. 

O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 89, inciso I, Lei Orgânica do Município, e fundamentado na Lei n.º 
2.567, de 12 de dezembro de 2005 e Lei 3.222, de 19 de dezembro de 2012; 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear Maria Aparecida Resende no cargo de Secretário Municipal de Educação – símbolo “A”, com o subsídio estabelecido na Lei nº 3.222, 
de 19 de dezembro de 2012, a partir de 30 de outubro de 2015. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Congonhas, 30 de outubro de 2015. 

 

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO 

Prefeito de Congonhas 

 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE REPASSE Nº. 0.263.079-85/2008 

 

Partícipes: Município de Congonhas (CNPJ nº. 16.752.446/0001-02) e a União Federal, por intermédio do Ministério do Esporte, representada pela 

Caixa Econômica Federal (CNPJ nº. 00.360.305/0001-04). Objeto: Prorrogação da vigência para 30/04/2016. Congonhas, 28 de setembro de 2015. (a) José de 
Freitas Cordeiro – Prefeito de Congonhas e José Maria Baêta de Assis – Gerente Geral da Caixa Econômica Federal – Ag. Congonhas/MG.  

 
 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 
 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON. 
 

 


		2015-11-03T17:00:42-0200
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




